
  

značka oprávněného: 98886, 

 
               

 
 

 
 

 

 

 

U S N ES EN Í  O  O D R O Č EN Í  DR A ŽEB N ÍH O  J ED N Á N Í  

 
 

V exekuční věci 103 Ex 20765/13, na základě vykonatelného exekučního titulu – notářský zápis ze 

dne 4.4.2013, č.j. Nz659/2013 vydal Mgr. Václav Fajkus (notářský koncipient JUDr. Dany Menclerové, 

notářky se sídlem ve Vsetíně) na základě usnesení o pověření, které vydal Okresní soud v Chomutově dne 

12.6.2013, č.j. 26EXE10074/2013-21 v prospěch oprávněného:  

CDV-3, LTD., 133 Fleet Street, -London, EC4A 2BB,Spojené Království Velké Británie a 

Severního Irska, reg. číslo: 8146233, zast. Mgr. Marek Lošan, advokát, Na Florenci 2116/15, 11000 

Praha Nové Město, IČO 69258121 

 

a v neprospěch povinného: 

Pavla Pavlů, Zahradní 5189, 43004 Chomutov, nar. 27.2.1972 

 

na vymožení pohledávky v částce 291191,59 Kč s příslušenstvím,  

 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Přerov, Komenského 38, 

rozhodl 

t a k t o : 

 

Družstevní podíl povinného v bytovém družstvu, jemuž odpovídají práva a povinnostičlena 

Stavebního bytového družstva Chomutov, Husova 2079/10, 430 03 Chomutov, IČO: 41955, s právem 

užívání družstevního bytu č. 5189/4 v budově č.p. 5188 a č.p. 5189, příslušející k části obce Chomutov, 

na pozemcích p.č. 6125/89 a p.č. 6125/90, zapsané na listu vlastnictví č. 3940, vše v k.ú. Chomutov I, 

obec Chomutov, okres Chomutov. 

 

Příslušenství družstevního podílu, kterého se exekuce týká: není.              

  

 

nařízená usnesením č.j.  103 Ex 20765/13-89, které vydal dne 22.1.2015 soudní exekutor JUDr. Tomáš 

Vrána se odročuje na neurčito. 

 

 

Odůvodnění: 

 

Vzhledem k tomu, že bylo zahájeno insolvenční řízení, odročuje se dle § 336i odst. 1 o.s.ř. dražební 

rok na neurčito. 

 

 

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  

 

 

V Přerově, dne 11.3.2015 

 

 

Mgr. Vlastimil Kocián, exekutorský kandidát 

pověřen soudním exekutorem JUDr. Tomášem Vránou  

Exekutorský úřad Přerov 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána  750 00  Přerov, Komenského 38 

tel: 581 216 030 fax: 581 738 020 

e-mail: urad@exekuce.cz  internet: www.exekuce.cz  ID datové schránky: dzsg873 

Pro platby povinných (dlužníků)  ČSOB   č.ú. 175 236 496 / 0300  var. symbol: 2076513 

 

Naše č.j.: 

103 Ex 20765/13-94 
 
 

0
9
9
8
.0

1
5
7
7
2
0
7
4
1

 


		Exekutorský úřad JUDr. Tomáše Vrány
	2015-03-12T08:50:43+0100
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




